SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
Enceinte subwoofer active 15", 1200 W, professionnel actif 2.1
Référence : PSUB-15AKA
Marque : IMG StageLine
Description
Les subwoofers puissants et compacts avec modules actifs 2.1 intégrés offrent une multitude d'applications.
Ils  sont  la  base  pour  constituer  de  petites  ou  moyennes  installations  compactes  sans  besoin  de  transport  pour  des  systèmes  amplifiés
supplémentaires.  Les entrées micro et  ligne sont mixables,  le rattachement du subwoofer à des satellites passifs dans une autre plage est
réglable. Le signal mixé peut être dirigé via le Pre-Out stéréo vers d'autres systèmes.
Subwoofer professionnel actif 2.1, 1200 W
Système subwoofer bass-reflex actif, ébénisterie bois
Module actif 2.1 intégré
Puissance : SUB : 500 W SAT : 2 x 150 W
Grave 38 cm (15") à long débattement
Entrée ligne stéréo + Mic avec réglage de gain
Fréquence de coupure réglable 80-250 Hz
Egaliseur 2 voies pour graves et aigus, balance
Limiteur intégré, LED Clipping
Réalisation de grande qualité, poignées de transport
Grille sur face avant, insert pour pied, pieds caoutchouc
Soundcheck 04/2013
"  Avec les enceintes IMG Stage Line,  PAB-308/SW et PSUB-15AKA, on a un ensemble délivrant  un son important  malgré des dimensions
relativement  petites.  Il  convient  de  mettre  en  avant  la  plage  de  compréhension  excellente  de  la  PAB-308/SW.  On  comprend  chaque  mot
chanté par le chanteur et sans avoir besoin de l'aide d'un égaliseur."
Caractéristiques techniques
Caractéristique Valeur
Actif / passif actif
Technologie de transmission filaire
Puissance de sortie, totale 1200 W
Puissance (RMS) 500 W (SUB),2 x 150 W (SAT)
Bande passante 30-250 Hz
Rapport signal / bruit > 74 dB
Signal d'entrée 880 mV-7 V (Ligne)
30 mV (Mic)
Système bass-reflex
Graves grave 38 cm (15")
Nombre de haut-parleurs 1
Dimensions haut-parleur 38 cm (15")
www.sodel.pro Page 1/2 PSUB-15AKA
SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
Caractéristique Valeur
Pression sonore nominale max. 124 dB
Angle non directionnel
Matériau boîtier bois
Couleur noir
Montage insert pour pied
Température fonc. 0-40 °C
Alimentation ˜ 230 V/50 Hz/1870 VA
Dimensions 600 x 500 x 580 mm
Largeur 600 mm
Hauteur 500 mm
Profondeur 580 mm
Poids 44 kg
Entrées XLR D/G, sym.
RCA D/G, asym.
jack 6,35, asym.
Sorties RCA D/G
NEUTRIK-SPEAKON L/R (Sat > 150 Hz)
Dimensions emballage (l x H x P) 0,73 x 0,66 x 0,76 m
Poids brut 52,9 kg
Poids net 44,82 kg
www.sodel.pro Page 2/2 PSUB-15AKA